ชุดปฏิบัติการทดสอบเรียนรู้และติดตั้งเครื่องเย็นปรับอากาศพร้อมเครื่องมือตรวจสอบ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้จำนวน ๑ งาน บริษัท ธำรงวิทย์ อินเตอร์ เทรดดิ้ง จำกัด

เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๓,๗๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท สามล้านเจ็ดแสนหกหมื่นบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๐๕

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๔   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

ปนัดดา กิตติวงศ์ธรรม

(นางปนัดดา กิตติวงศ์ธรรม)